
役員（理事・監事）一覧 

【令和６年１月１日現在】 

（１）理  事 

番号 区  分 所  属 氏  名 備 考 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

地 区 会 

   〃 

   〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

製造事業所 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

Ｊ Ａ 

〃 

〃 

〃 

青 年 部 

員 外 

徳    島 

    〃 

小松島・勝浦 

阿    南 

海 部・那 賀 

鳴    門 

板    野 

名    西 

吉  野  川 

阿    波 

美    馬 

三    好 

丸善商事㈱ 

イワタニ四国㈱ 

㈱中岸商店 

宮崎商事㈱ 

㈱スタン 

徳島液化ガス㈱ 

ジェイエイ徳島燃料サービス㈱ 

ジェイエイ徳島市燃料サービス㈱ 

阿南農業協同組合アグリあなん 

ＪＡエネルギーとくしま㈱ 

㈱阿波酸素 

(一社)徳島県エルピーガス協会 

宮 﨑 智 史 

濵 田 利 博 

中 川 正 道 

中 村 栄 典 

藤 澤 真 棋 

中 岸 雅 夫 

石 川   速 

佐 古 匡 樹 

筒 井 克 彦 

古 川 琢 也 

郡   一 志 

小 川 恭 史 

板 見   昇 

橋 本 昌 和 

中 岸 修 平 

宮 﨑 守 通 

河 野 信 樹 

石 田   學 

﨑 山 一 誠 

岩 井 公 章 

畠 山 繁 輝 

齋 藤 廣 行 

塚 本 慶太郎 

髙 瀬 義 正 

 

 

（２）監  事 

番号 区  分 所  属 氏  名 備 考 

 1 

 2 

 3 

地 区 会 

製造事業所 

会 長 推 薦 

徳    島 

徳島石油㈱ 

㈲島本石油 

三 木 仙一郎 

谷 上 芳 之 

島 本   泰 

 

＜備考＞役員任期・・・令和４年５月２６日から令和６年定時総会日まで【２年】 


